
Kundtjänst – vi finns här för dig
Vid frågor gällande utebliven avfallshämtning, hämtningsdagar, kärlplacering, fakturor, abonnemang,  
flyttanmälan, slamtömning med mera. Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, ring 0950-167 20  
eller e-post till kundtjanst@lavab.nu. Läs fler nyheter på lavab.nu och följ oss gärna på Facebook,  
facebook.com/lyckseleavfallochvatten och Instagram för löpande tips och information.

Bygg- och rivningsavfall
När du lämnar bygg- eller rivningsavfall vid Lycksele återvinningscentral tillkommer en avgift – detta gäller både för 
privatpersoner och företagare.
Mindre mängder blandat byggavfall, till exempel ett släpvagnslass, betalas enligt den fasta avgiften ”släpvagn”.
Större mängder rent material (som till exempel enbart trä eller gips på släpet) vägas in. Kontakta alltid personalen först.
Betalning sker i kundmottagningen, via Swish eller en faktureringsblankett.
Mycket små mängder byggavfall kan du som privatperson lämna utan extra kostnad, det ingår i taxan.
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Du är alltid välkommen att  

fråga personalen om du är  

osäker på var något ska  

lämnas – vi hjälper gärna till! 

Vi inför nu det nordiska skylt-
systemet på våra återvinnings-
centraler. På Lycksele ÅVC är 
arbetet i stort sett klart, och nu 
fortsätter vi med anläggningarna 
i Örträsk och Kristineberg.

Syftet med den nya skyltningen är att göra det enklare 
att sortera rätt – oavsett var i Sverige eller Norden 
du befinner dig. De tydliga, färgkodade symbolerna 
används av allt fler kommuner och skapar en enhetlig 
skyltning som gör det lättare att känna igen sig.

– Vi har successivt bytt ut de gamla skyltarna, och nu är 
de flesta på plats. Det blev ett riktigt lyft, och vi hoppas 
att besökarna uppskattar förändringen, säger Anna 
Renström, driftansvarig för återvinningscentralerna.

Några viktiga förändringar att känna till är att Brännbart 
nu heter Energiåtervinning. Avfallet är detsamma, 
men det nya namnet tydliggör att materialet tas till-
vara som energi. Och det som tidigare hörde hemma 
i Överstort brännbart ska nu lämnas i containern 
märkt med Stoppade möbler.

På de nya skyltarna står  avfallstypens namn både 
på svenska och engelska. Under den stora symbolen 
finns oftast en mindre skylt med exempel på vad som 
ska lämnas där – samt en QR-kod som du kan skanna 
för att få mer information.

Den nya skyltningen används även på återvinnings-
stationer och avfallskärl – vilket gör det enklare att känna 
igen sig och sortera rätt, oavsett var du befinner dig.

Kort om det nya skyltsystemet 
Brännbart heter nu Energiåtervinning
Det som tidigare låg i Överstort brännbart 
lämnas nu i Stoppade möbler
Skyltarna har text på både svenska och engelska
QR-kod finns för dig som vill läsa mer
Tydliga färger och symboler gör det enklare att 
sortera rätt
Samma nordiska skyltsystem används nu av 
många kommuner i Sverige och Norden


